

ÅRSREDOVISNING

för

Mikael Eriksson Marine Scandinavia AB

Org.nr. 556818-4534

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Karlsson, Styrelseledamot
2023-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Styrelsen och verkställande direktören för Mikael Eriksson Marine Scandinavia AB, 556818-4534, får härmed avge årsredovisning för 2022.

Företagets verksamhet är försäljning av båtar vid Pampas Marina, Solna Strand Stockholm samt vinterförvaring och reparationer av båtar.

Företagets säte är Solna.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 085 984	40 230 394	35 522 315	23 976 170
Resultat efter finansiella poster	2 441 525	5 502 364	4 264 955	4 045 476
Soliditet (%)	65,18	79,97	53,74	74,47
Balansomslutning	2 857 527	5 502 855	6 138 828	4 338 102
Försäljningspris sålda båtar	83 999 500	110 301 660	99 164 225	85 354 325

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat pga pandemin, kriget i Ukraina och andra omvärldsfaktorer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	54 000	0	4 346 731	4 346 731
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		4 346 731	-4 346 731	0
Utdelning till aktieägare		-4 346 731		-4 346 731
Årets resultat			1 808 581	1 808 581
Belopp vid årets utgång	54 000	0	1 808 581	1 808 581

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Årets resultat	<u>1 808 581</u>
	1 808 581

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 808 581</u>
	1 808 581

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 085 984	40 230 394
Övriga rörelseintäkter		1 240 106	1 796 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>19 326 090</u>	<u>42 026 719</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-795 264	-1 503 392
Handelsvaror		-6 595 055	-25 225 641
Övriga externa kostnader		-6 970 857	-7 273 797
Personalkostnader	2	-2 368 221	-2 416 308
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 122	-85 696
Övriga rörelsekostnader		<u>-139</u>	<u>-5 943</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-16 854 658</u>	<u>-36 510 777</u>
Rörelseresultat		2 471 432	5 515 942
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		335	97
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-30 242</u>	<u>-13 675</u>
Summa finansiella poster		<u>-29 907</u>	<u>-13 578</u>
Resultat efter finansiella poster		2 441 525	5 502 364
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		<u>-153 100</u>	<u>-10 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-153 100</u>	<u>-10 000</u>
Resultat före skatt		2 288 425	5 492 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-479 844	-1 145 633
Årets resultat		<u>1 808 581</u>	<u>4 346 731</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	146 811	186 550
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>225 962</u>	<u>206 625</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		372 773	393 175
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	<u>39 900</u>	<u>100 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		39 900	100 000
Summa anläggningstillgångar		412 673	493 175
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>834 670</u>	<u>1 943 013</u>
Summa varulager		834 670	1 943 013
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		42 000	100 000
Övriga fordringar		309 118	239 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>188 456</u>	<u>198 457</u>
Summa kortfristiga fordringar		539 574	537 972
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 070 610</u>	<u>2 528 695</u>
Summa kassa och bank		1 070 610	2 528 695
Summa omsättningstillgångar		2 444 854	5 009 680
SUMMA TILLGÅNGAR		2 857 527	5 502 855

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		54 000	54 000
Summa bundet eget kapital		<u>54 000</u>	<u>54 000</u>
Fritt eget kapital			
Årets resultat		1 808 581	4 346 731
Summa fritt eget kapital		<u>1 808 581</u>	<u>4 346 731</u>
Summa eget kapital		1 862 581	4 400 731
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		123 181	142 727
Skatteskulder		335 211	559 486
Övriga skulder		79 272	80 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		457 282	319 889
Summa kortfristiga skulder		<u>994 946</u>	<u>1 102 124</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 857 527	5 502 855

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultatet efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning:

Företagets samlade tillgångar

Soliditet:

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Fordringar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Försäljningspris sålda båtar.

Avser totalt försäljningspris vilket inkluderar försäljningspriset för både egna båtar och förmedlade båtar där bolaget endast intäkt för provisionen i resultaträkningen.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	198 697	0
	Inköp	0	198 697
	Utgående anskaffningsvärden	198 697	198 697
	Ingående avskrivningar	-12 147	0
	Årets avskrivningar	-39 739	-12 147
	Utgående avskrivningar	-51 886	-12 147
	Redovisat värde	146 811	186 550

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	707 289	823 734
	Inköp	104 720	63 555
	Försäljningar/utrangeringar	0	-180 000
	Utgående anskaffningsvärden	812 009	707 289
	Ingående avskrivningar	-500 664	-463 115
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	36 000
	Årets avskrivningar	-85 383	-73 549
	Utgående avskrivningar	-586 047	-500 664
	Redovisat värde	225 962	206 625

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Årets lämnade lån	0	10 000
	Årets amorteringar	-60 100	-10 000
	Utgående anskaffningsvärden	39 900	100 000
	Redovisat värde	39 900	100 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	2 750 000	2 750 000

Mikael Eriksson Marine Scandinavia AB

Org.nr. 556818-4534

SOLNA

Johan Karlsson
Johan Karlsson

Mattias Nielsen
Mattias Nielsen

Markus Hargsjö
Markus Hargsjö

Styrelseledamot
2023-02-27

Styrelseledamot
2023-02-27

Verkställande direktör
2023-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2023.

Andreas Karlsson
Andreas Karlsson
Auktoriserad revisor


